7\

|\/| a N u a | Premium
9061126

DA/NO: Laeskur til dyrehold (original)
SV: Vindskydd for djur (Oversattning)
DE: Unterstand fUr Tiere (Ubersetzung)
EN: Livestock Tent (Translation)

6x6x3,7m

www.p-lindberg.dk DE
www.p-lindberg.no
www.p-lindberg.se
www.p-lindberg.de EN

11-12-2025



Kontakt Danmark:
P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

6600 Vejen

TIf. 70 21 26 26
Fax 70 21 26 30
salg@p-lindberg.dk
www.p-lindberg.dk

Kontakt Norge:

P. Lindberg
Doneheia 62

4516 Mandal
Telefon: 21 98 47 47
post@lindberg.no
www.p-lindberg.no

Kontakt Sverige:

P. Lindberg Sverigefilial
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

Tel. 010-209 70 50
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

Kontakt Deutschland:
P. Lindberg GmbH
Flensburger Stralle 3
24969 GrolRenwiehe
Tel: 04604 — 9888 975
kontakt@p-lindberg.de
www.p-lindberg.de



DA

Original couerup

Samlevejledning promurr

Laeskur til dyrehold - Varenr. 9061126
Beskrivelse: Telt med galvaniseret stal-stel og PVC teltdug. B6 x L6 x H3,7 meter.

Anvendelsesomrader: Til opbevaring af gods / makiner, samt som laeskur til dyrehold for
beskyttelse mod vind & vejr, insekter, sol m.v.

INDHOLD
SIKKERHEDSINSTRUKTIONER ......oovoveveceeeeeeeee et sessessse s seneesaeseesesnessessassessanes 2
KORREKT FORANKRING OG MONTERING AF STELLET .....oovoveeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 3
RENG@RING / VEDLIGEHOLDELSE «......oveoeveveeeeee e seeeesee e nese s snese s sness s 3
KOMPONENTER ......oovtieeveeeeeeeeeeeeeeeeeese e see s see e sas s s s es e seeees e eeaesse s s senasesesasnassassansanaans 4
OPSTILLING AF STEL ..o s s see s s s ees s esneseesses s 7
TRIN 1: STOLPEF@DDER GRUNDPLAN ..ot 7
TRIN 2: SIDEVZG OG HEGN ...t 8
TRIN 3: ENDEGAVL OG HEGN ... 9
TRIN 4: FRONTGAVL OG HEGN ..o e e sse s enesnenns 10
TRIN 5: FRONTLAGER ..o ene s 11
TRIN 6: SAMLING AF @VERSTE TAGBUER ......oouveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeee e seeseee s esessee s 12
TRIN 7: MONTERING AF @VERSTE TAGBUER........oeooviveeeeeeeeeeseeeseeeee s see e 13
TRIN 8: MONTERING AF TAGLAEGTER ... 14
TRIN 9: PORTALER PA FRONT- OG BAGGAVL........oovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeees e 15
TRIN 10 OG 11: OVERSIGTSTEGNING OG PLACERING AF PLAKKER .....veveveeeeeeeeeeeeeeeeesee e 16
MONTERING AF TELTDUG ..ot saesaene s s sessasnnnenn. 17
TRIN 12, 13 OG 141 ENDEGAVLE ..o see e 17
TRIN 15 TAGET oot s e enessen s sen s 20
TRIN 168 TAGET ..ot nessenses s 21
TRIN 175 TAGET o eee s 22
TRIN 18: TAGET oo see s 23
EU OVERENSSTEMMELSESERKLZERING ... 24
1— MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

e e

é VIGTIGT
Vaer opmaerksom pa at der i nogle lande kan vaere krav om godkendelse til opstilling af
telthaller — undersgg derfor altid med lokale myndigheder.

/_\ VIGTIGT

Sne og is kan fa teltet til at kollapse. Fjern straks sne eller is, som
har samlet sig fra tagkonstruktionen med en kost, moppe eller andet
redskab med blgde sider. Vaer ekstremt pdpasselig, nar der fjernes sne fra
teltdugen — fjern det altid fra ydersiderne af konstruktionen — aldrig
indefra! Brug ikke veerktgj eller redskaber med harde kanter sdsom river og
skovle for at fjerne sne. Det vil kunne lave huller i teltdugen.

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Laes hele denne manual fgr laeskuret samles. Det er meget vigtigt at laeskuret forankres forsvarligt.
Laeskuret er kun tiltaenkt som midlertidig indretning og det anbefales ikke at bruge det som en
permanent indretning.

FARE
A Veelg laeskurets placering med omhu.

Hold god afstand til el kabler.
Tjek for overhaengende forsyningsledninger, grene og andet. “”i
Tjek undergrunden for ledninger og rgr fgr gravning pabegyndes. 4

Placer ikke laeskuret taet pa tagudhaeng eller andre indretninger,
hvorfra der kan falde sne, is eller strgmme vand ned pa laeskuret.
Haeng ikke genstande op i loftet eller stgttekabler.

ADVARSEL
A Brandrisiko.

Ryg ikke og brug ikke udstyr med dbne flammer (inkl. grill,
ildsted, dybfrysere, rygeovne og lanterner) i eller rundt om laeskuret.

Opbevar ikke braendbare vaesker / gasser (som benzin, petroleum,
propan etc.) i eller omkring laeskuret.
Udsaet ikke laeskurets tag eller sider pa laeskuret for aben ild eller andre flammekilder.

PAS PA
A Pas pa nar stellet rejses. Brug sikkerhedsbriller. Fastggr og bolt overliggende staenger
sammen. Pas pa staengernes ender.

F@r ibrugtagning:
Det anbefales at vaere 4+ personer om at samle laeskuret.

R —————————

2 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

e e

KORREKT FORANKRING OG MONTERING AF STELLET

Det er slutbrugerens ansvar at forankre stellet ordentligt.
Saelger er ikke ansvarlig for skade pa enheden eller indholdet som fglge af vejrliget. Ethvert laeskur,
som ikke er sikkert forankret kan potentielt flyve vaek og forarsage skade, som ikke vil blive daekket

af garantien. Tjek jeevnligt ankrene for at sikre laeskurets stabilitet.

Bemaerk: Teltdugen kan hurtigt fjernes og opbevares forud for darligt vejr. Hvis staerk vind eller
darligt vejr forudsiges, anbefales det at fjerne teltdugen.

RENG@RING / VEDLIGEHOLDELSE

En stramtsiddende teltdug sikrer lazengere levetid og bedre funktion. Hold derfor altid teltdugen
stram. Lgst stof kan fremskynde nedbrydningen af dugen.

Brug ikke blegemiddel eller steerke, slibende produkter til at renggre teltdugen med. Teltdugen
renggres let med mild saebe og vand.

Ngdvendigt vaerktgj til samling:

= s
LN e
g e
R —————————
3 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



e e

KOMPONENTER

NI, Beskrivelse Stk.

1 Bgjet top tvaerbjelke ‘!’ N‘t 4
2 Bojet tag tveerbjaelke til m 8

midterbuerne

Bojet tvaerbjaelke til sidevaeggene /\
3 Eg 8

Stolpe til for- og bagende

4 o o -] CH N | F 2
(venstre)
Stolpe til for- og bagende
5 P gbag E I -1 [ =1 | 2 2
(hgjre)
Stolpe til midterbuen
6 | " u u u [ | | 4
7 Tagleegter 1 ] 21
3 Portaler til front 2
N . I _1 I
Portaler til bagside
9 k1 1 11 | | 2
Portaler til front med hul til pos. 2
10 11 1 11 o
10A Portaler til bagside | Py 2
Tveerstang til front 1
11 | |
Hegn, side
12 I I 12
13 ; :
Hegn, bagside I 10
R —————————
4 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

CoverUpP
14 Lage (venstre) 1 seet
15 Lage (hgjre) 1 saet
16 Stolpef@dder med skralde, = 2
venstre L
16A Stolpefgdder med skralde, hgjre 2
17 | Stolpefgdder til midten =T 4
Stolpefgdder til for- og #Q
18 bagende = 4
19 Jordspyd EK.-’.-’.-’.-’.".-’///.".".".".".-’ 32
20 | Teltdug, tag ‘ 1
21 Teltdug, indgangs endegavl . 1
22 Teltdug, endegavl . 1
23 Band til spil B 8
24 Opstrammere til tagdug : = 2 st
25 Reb til teltdug, tag 2
bundter
26 Plastikprop til pos. 24 @ 4
5 MAN 9061126 DK V5

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



CoverUpP
27 Bolt M10x80 til tagleegter | [ 68+ 5
28 Bolt M8x70 til buerne 80+5
29 Bolt M10x80 til hegn 24 + 4
30 Bolt M8x50 til fronten 8+2
31 Rerclips
P 4

32 Stifter til lagerne (14 og 15) 4

Stang til lynlasen i
33 gy , = 1

frontdugen =
34 Bolt M8x80 4

Det er vigtigt at stolpefgdderne placeres helt vinkelret, som vist i tegningen pa
naeste side — jo mere preaecist de placeres fra starten, jo lettere bliver det senere at

montere teltdugen.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

6
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9061126 DK V5
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



e e

OPSTILLING AF STEL

TRIN 1: STOLPEF@DDER GRUNDPLAN

Lo i

S
¥
_—.m
¥
_—.u:n
V-

2 dl

16 17 17  16A

6000mm

16A 17 17 16

- 6000mm ]

R ——————

7 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

CoverUP
TRIN 2: SIDEVAG OG HEGN
Step 2
p @ 1 | D =1 | O | |
M3x70 Elmmm 25 & e
M10x80FH m— 25
M10x80 A o) 27 ® = =

|
27 24 24 =27
27 29 29 e 27
(14 1A 12
2 =29 AH—=29 —-27
27— siiti=t0g 2 =g i—-27
28=p 28 =g 28=1r SF=-28
164 L7 17 16
5 § § C
27 = A : 27
27— —39 —20 —27
12 12 (12
EF—r 79 29 27
27’_: o i —} gy — 1) g 27
8=t 28 =g 28=F =28
16 L7 17 16A
R ——————
8 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



e e

TRIN 3: ENDEGAVL OG HEGN

M8x70 Elmmm—t 25

&IOxBOEIﬂ @‘
M10x806] mmmmm) 27

———

) )
0 0
@ ®
T 29 29 —27
(it 29 29 =27
13 q3 13
27— 29 29 =27
Pl H=2a H=24 i—-27
28=fr 28-=mr og=fr =28
16 18 18 16A

R ——————

9 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

CoverUp
TRIN 4: FRONTGAVL OG HEGN
Step 4
MEx70 Flmmmmmy 28 @
13 M10xS0F | m— 20
10280 F] mammmmmm) &7
= (é) ‘
® ®
@ 9
2 —r 27 27 27
97— 27 27 27
13 1KY
27— 27 27 27
27— =27 274 27
28— 28=0r 28=1r 15=x28
16 18 18 164
o
10 MAN 9061126 DK V5

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



CoverP
TRIN 5: FRONTLAGER
Step 5
14x120 @
}M8x50 Hlummmmi 30
4 (CE J f
e o o Rt
32 l BB A
\.: &
i "
|
@ - 32 32 ®
27—t i g H—-27
27— : 27
13 13
27— et~ 27
27— =27
8=t b s =28
16 18 18 16A
o
11 MAN 9061126 DK V5

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



e e

TRIN 6: SAMLING AF @VERSTE TAGBUER

12 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

e e

TRIN 7: MONTERING AF @VERSTE TAGBUER

Step 7

[uaﬂo Bl— @]

R ——————

13 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




TRIN 8: MONTERING AF TAGLAGTER

[ 10x80E] ummmm) €D

14 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



TRIN 9: PORTALER PA FRONT- OG BAGGAVL

e e

Step 9

1

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

15
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9061126 DK V5
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



e e

TRIN 10 OG 11: OVERSIGTSTEGNING OG PLACERING AF PLBKKER

Step 10

16 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

—_—

MONTERING AF TELTDUG

TRIN 12, 13 OG 14: ENDEGAVLE

Brug reb (nr. 25) til at stramme teldugen til endebuerne. Det anbefales at skaere rebet i mindre
stykker for at ggre det lettere at handtere.

Step 12

R —————————

17 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

—_—

Seet stangen i lynldsen og fastggr teltdugen med rebet som vist.

Step 13 33

R

18 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

—_—

Step 14

R —————————

19 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




TRIN 15: TAGET

BEMARK: Monter IKKE teltdugen i staerk vind.

7\

—_—

1. Rul teltdugen ud pa et underlag. Juster teltdugen, sa den sidder jeevnt i begge ender af rammen. Pas

pa ikke at traekke for hardt i enden af teltdugen.

Step 15

| -
&0 25

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

20
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9061126 DK V5
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

TRIN 16: TAGET

2. Traek teltdugen JEVNT, FORSIGTIGT OG LANGTSOMT over rammen. Saml de to opstrammere.
Indsaet opstrammer (nr. 24) og endeproppen (nr. 26) i Iebegangen pa teltdugen. Skeer en lille slids
direkte over hver spaendegjord.

Leeg bandet (nr. 23) omkring opstrammeren, fgr det gennem spaendegjorden pa bundpladen, og
fastggr det forsigtigt. STRAM IKKE. Juster teltdugen, sa det er vinkelret og centreret pa rammen.

<

24 | 26

21 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

—_—

TRIN 17: TAGET

3. Brugreb (nr. 25) til at stramme teldugen til endebuerne. Det anbefales at skeere rebet i

mindre stykker for at ggre det lettere at handtere.
4. Juster teltdugen. Traek stroppen ind i enden af teltdugen, fold teltdugen godt til endebuerne

og fastggr stroppen med spaendegjorden.

Step 17 ===
)

o
22 MAN 9061126 DK V5

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

—_—

TRIN 18: TAGET

5. Nar teltdugen sidder ordentligt, skal spaendegjorden kgres frem og tilbage, og derefter er teltdugen
strammet i lodret retning.

Step 18

R —————————

23 MAN 9061126 DK V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING

7\

e e

EU OVERENSSTEMMELSESERKLERING/
EU SAMSVARSERKLAERING

C€

Vi
Original
Fabrikant: P.Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
&600 Vejen
TIf - 70212626
E-mail:  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110

www.p-lindberg dk

Erkleerer herved at fglgende Laeskur til dyrehold,

maskine; ©X6x3.7 meter,
m. lukket front
PL varenummer 9061125
Type / model: 55-606/551202012

Eri overensstemmelse med felgende 2011/305/EEC

direktiver:

Anvendte standarder og normer: EN13782:2015

Vejend. 14-10-2025
F. Lindberg A/S

Dato og ansvarlig underskrift:

| I f;
I | [
f
| r .l {k TI. \
m\.'\ll;l"lll1f.|| |-
Direktpr

| ”
YA

forbeholder os ret til uden foregaende varsel at @ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.

e
24
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

MAN 9061126 DK V5
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



SV

Bruksanvisning
(Oversattning av original dansk c““er“ P
bruksanvisning) Prermium

Vindskydd fér djur - Art. 9061126

Beskrivning: Talt med galvaniserad stal-stallning och PVC taltduk.
Bredd: 6 m x Langd: 6 m x Hojd: 3,7 m.

Anvandningsomraden: Ligghall/vindskydd for djur som skydd mot insekter, vader och sol. Passar
ocksa som forvaringshall for maskiner och gods.

INNEHALL
SAKERHETSINSTRUKTIONER .ottt ettt ettt e e e e e e e e e eateeeesateeessatneessnnanes 2
KORREKT FORANKRING OCH MONTERING AV STOMMEN ..ottt eeeee e 3
RENGORING/UNDERHALL ..................................................................................................................... 3
KOMPONENTER ..ttt ettt e et e e et e e e e et e e e e et e e satan e e s etanseseabansessntnnsesserrnsanes 4
UPPSTALLNING AV STALKONSTRUKTIONEN ...ttt ee e e eee e seae s eeeeseseeseseeeseseeneeeans 7
STEG 1: STOLPFOTTER OCH PALPINNAR ...t eeeeeeee ettt eeee e et eeeeeeeeeeeeeneeseseeeeeeeeeeeeeeeseeeeana 7
STEG 2: SIDOGRINDAR ettt et e e e e e s e aaeeeseaaeeeseataeesaaaaeesssaneesrsaneesenen 8
STEG 3: ANDGAVEL OCH GRINDAR ...ttt ettt ettt et et ee e ae e e et eeeeeeesaeeeeeeeneseeenaeenens 9
STEG 4: FRONTGAVEL OCH GRINDAR ..ottt ettt e et e e e et e e e vebneeeeeraneeees 10
STEG 5: FRONT DORR ettt ettt ettt et e e e et e e et e et et e et e eae e e et eeee e e e e e eeeeeeeeaeeaes 11
STEG 6: MONTERING AV OVRE TAKBAGAR ..ot eeeeesenaan 12
STEG 7: MONTERING AV OVERE TAKBAGAR ..ot ee e eeeeeneeaan 13
STEG 8: MONTERING AV TAKAS .ottt e e e et e e e e s eeenenean 14
STEG 9: PORTALER PA FRONT= OCH ANDGAVEL ...ttt eeee e eeeeeeeeeeeeeeeeeaaas 15
STEG 10 OCH 11: OVERSIKT OCH PLACERING AV JORDSPETT «eeeeeteeeee et eeeee e ee e e eeeeeeaeans 16
MONTERING AV TALTDUK .ttt ettt ettt et e eeee et e aeeeeeaeene et eeaeeeneseeenaeeesesaeesneeenesenene 17
STEG 12, 13 OCH 147 ANDGAVEL ..ottt e et ee et e et e ee et e e e e e e eeeeeeeeeeeaeaens 17
STEG 15: TAKDUK ettt e e e ettt e ettt e e et e s e eba e s seaaa e sestaneeeetaneeserannaees 20
STEG L16: TAKDUK ettt e ettt e ettt e e e et e s e eaa e s seaaa e eestaneeeetanesesranneees 21
STEG L17: TAKDUK ettt ettt ettt e ettt e e e et e s e et e s s eaaa e eesbaneesesaneeeerannees 22
STEG L8: TAKDUK ettt ettt et e e et e e et e e s e et e e e sataeeesssaeessssaneesssranaeees 23
EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE ...ttt ettt eeeeaeeereeeeeaeeenesnene 24
1— MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

VIKTIGT
A Tank pa att det i vissa lander kan finnas krav pa godkdnnande for uppférande av talthallar —
kontrollera darfor alltid med dina lokala myndigheter.

VIKTIGT

Sno eller is kan fa taltet att kollapsa. Avlagsna sno eller is som har

fastnat pa takkonstruktionen med en kvast, mopp eller annat
verktyg med mjuka sidor. Var ytterst forsiktig nar du tar bort sno fran taltet
- ta alltid bort det fran de yttre sidorna av strukturen - aldrig inifran. Anvand
inte verktyg eller redskap med harda kanter som krattor och spadar for att
ta bort sno. Det kan gora hal i duken.

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Lds hela manualen innan vindskyddet monteras. Det ar mycket viktigt att vindskyddet forankras
ordentligt!

FARA
A Valj vindskyddets plats med omsorg.

Hall skyddet borta fran elkablar.
Kontrollera om det finns luftledningar, grenar eller andra stérande “”i
foremal. 4

Kontrollera kablar i marken och vattenror innan gravning paborjas.

Placera inte vindskyddet nara andra byggnader som det kan falla sno, is eller vatten fran ner pa
vindskyddet.

Hang inte foremal fran taket.

é OBSERVERA

Brandrisk.
Rok inte och anvand inte utrustningen med 6ppna lagor.
Forvara inte brandfarliga vatskor/gaser (sasom bensin, fotogen,

propan eller liknande) i eller runt vindskyddet.
Utsatt inte vindskyddets tak eller sidor for 6ppen eld eller andra varmekallor.

Var forsiktig ndr ramen ska hojas. Anvand skyddsglaségon. Fast bultar och 6verliggande stéanger
tillsammans. Akta andarna av stéangerna.

Innan anvandning:
Det rekommenderas att vara 4+ personer nar vindskyddet monteras.

e

2 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

mmmmmm

KORREKT FORANKRING OCH MONTERING AV STOMMEN

Det 4r slutkundens ansvar att férankra stommen ordent/igt!

Saljaren ar inte ansvarig for skador pa vindskyddet pa grund av daligt vader. Alla vindskydd som inte
ar ordentligt forankrad kan flyga ivdg och orsaka skador, som inte kommer att omfattas av garantin.
Kontrollera regelbundet forankringen for att vara saker pa vindskyddets stabilitet.

Observera: Taltduken kan latt avmonteras och forvaras pa annat stalle infor daligt vader
(rekommenderas).

RENGORING/UNDERHALL

En atsittande duk har langre livslangd och béttre prestanda. Darfor ska duken hallas spand. Lost tyg
kan paskynda nedbrytningen av duken.

Anvand inte blekmedel eller harda slipmedel for att rengora duken. Duken kan |att rengdras med
mild tval och vatten

Nodvandiga verktyg till monteringen:

~ T T
L e -
Tp
R —————————
3 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

Coverup
KOMPONENTER
Nr. Beskrivning Antal
1 Bojd tak tvarbjalke % ﬂ bﬁ_ ¥ 4 st
5 Bojd tak tvarbjalke till ’A 8 st
mellanbage ; Tty
Bojd tvarbjalke till sidovaggarna x
3 o5 8 st
Stolpe till fram- och bakande
4 E= T =1 =] = Fd 2 st
(vanster)
Stolpe till fram- och bakande
5 E -1 -1 | 2 st
(hoger)
Stolpe till mellandelen
6 B [ [ [ [ | | 4 st
7 Takas 1 I 21 st
8 Portaler till fronten el [ 1 I 2 st
Portaler till bakande
9 LT 1 [ 1 | | 7 st
Portaler till front med hal till nr. T 1 T
10 11 ' 2 st
10A | Portaler till bak Ll T 2 st
T
Tvarstang till front
11 & U ﬂ 1st
Staket, sida
12 I I 12 st
13 - .
Staket, baksida I - 10 st
e
4 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50

745 37 Enkoping

e-mail: order@p-lindberg.se



7\

cnvergg

14 Dorr (vanster) 1st
15 Dorr (hoger) 1st
16 Stolpfotter till hdrnen, vanster lbie 2 st
16A Stolpfotter til hornen, hoger 2 st
17 Stolpfotter till mittdelen L . 4 st

Stolpfotter till fram
18 kel Q 4 st

och baksida =T

‘\.“\‘:"’J/

19 Palpeggar s st 32 st
20 | Tatduk, tak ‘ 1st

Taltduk, ingang andgavel
21 1st
22 Taltduk, andgavel . 1st
23 Band till spel £ 8 st
24 Spannare till takduk . — 2 set

e
5 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50

745 37 Enkoping

e-mail: order@p-lindberg.se



7\

CoveruP
25 Rep till taltduk, tak @@ 2 buntar
26 Plastpropp nr 24 @ 4 st
57 Bult M10x80 till taklakt | [ 6845 st
28 Bult M8x70 till bdjarna 80+ 5 st
29 Bult M10x8&0 till staket 24 + 4 st
30 Bult M8x50 till front 8+ 2st
31 Rorclips 4 st
32 Stift till dérrarna (14 och 15) 4 st
Stang till dragkedjan i fronten
33 [ 1 1st
34 Bult M8x80 [ 4 st
Det ar viktigt att stolpfotterna placeras helt vinkelratt, som visas pa ritningen pa
nasta sida — ju mer exakt de placeras fran boérjan, desto lattare blir det senare att
montera taltduken.
e
6 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50

745 37 Enkoping

e-mail: order@p-lindberg.se



7\

UPPSTALLNING AV STALKONSTRUKTIONEN

STEG 1: STOLPFOTTER OCH PALPINNAR

N
o
— -

-

16 17 17 16A

6000mm

16A 17 17 16

- 6000mm o

R ——————

7 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 2: SIDOGRINDAR

Step 2

@ E- | | | | | | | | F 4

“8170 aﬂ-ﬂ @ @ E | | | | oo |
M1 0x 805 mm— 25

M10=80 ] o) 27 ®

|
aF— —29 =79 —-27
a7 a0 Iy * 27
12 1z 12
27 29 29 e 27
2F i e i ) i 27
28=nr 8= 28=g =28
164 17 17 16
3 G § @
Ut 79 pA] —-27
3 T b 90 ) : 7
12 12 12
2?.‘= HHE N com—g 29 B o ZB " — 27
2= =20 =g =27
28=qt 28=3 28=0r 15=28
16 L7 17 16A
R ——————
8 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



STEG 3: ANDGAVEL OCH GRINDAR

7\

M8x70 Flmmm— 3§

{Mlﬁx&ﬂﬁlq &
105800 o)) 27

R J
0 A

@ ©
27— 29 249 27
2F—7 29 249 27

13 13 13

27— 29 29 27
27 =289 =23 27
28=f 28=g 28=fr 3F=28

186 18 18 164

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

9
Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9061126 SE V5
www.p-lindberg.se
e-mail: order@p-lindberg.se



STEG 4: FRONTGAVEL OCH GRINDAR

7\

Step 4
M8x70 Flmmmmt 28 E
13 M10xS0F mum— 2O
110280 Al mommm) 27
= @ ‘
I 0
2 5
27 27 7 27
27 27 v 27
13 13
27 27 7 27
277 27 =1 —-27
8= 28 =fr 28=fr =28
16 18 18 164
e
10 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50

745 37 Enkoping

e-mail: order@p-lindberg.se



STEG 5: FRONT DORR

7\

Step 5

14x120 [—————9@

M8x50 Flmm— 30

1

4 LE] :
I o i Rt
32 l =t
\.: &
i !
-
@ 2 32 ®
2F—t i —-27
2F—p —-27
13 13
2T {27
27— 27
28=fr BN i =28
16 18 18 16A

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

11
Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9061126 SE V5
www.p-lindberg.se
e-mail: order@p-lindberg.se



7\

STEG 6: MONTERING AV OVRE TAKBAGAR

12 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

STEG 7: MONTERING AV OVERE TAKBAGAR

Step 7

R ——————

13 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 8: MONTERING AV TAKAS

[ 10x80E ) @)

B 4‘, ; :.::

14 MAN 9061126 SE V5

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

STEG 9: PORTALER PA FRONT- OCH ANDGAVEL

Step 9

\

R ——————

15 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 10 OCH 11: OVERSIKT OCH PLACERING AV JORDSPETT

Step 10

16 MAN 9061126 SE V5

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

MONTERING AV TALTDUK

STEG 12, 13 OCH 14: ANDGAVEL

Anvand rep (nr 25) for att fasta och spanna taltduken mot stolparna/ramen. Det rekommenderas
att klippa repet i mindre bitar for att underldtta hanteringen.

Step 12

e

17 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

Satt i stangen for dragkedjan och trd in presenningen langst ner pa ramen enligt bilden.

Step 13 33

e
18 MAN 9061126 SE V5

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

Step 14

P
22
P 25
25
e
19 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



7\

STEG 15: TAKDUK

OBS: Montera INTE taltduken vid stark vind.

1. Rulla ut taltduken pa en plan yta. Justera taltduken sa att den sitter jamnt i bada dndarna av
ramen. Var forsiktig sa att du inte drar for hart i anden av taltduken.

Step 15 - —
0 25

e

20 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 16: TAKDUK

2. Dra taltduken JAMN, FORSIKTIGT OCH LANGSAMT 6ver ramen. Montera och satt in
spannbandet (nr 24) och andkapan (nr 26) i sparet pa taltduken. Skar ett litet snitt direkt

ovanfor varje spannband.
Placera remmen (nr 23) runt spannaren innan du for den genom spannremmen pa
bottenplattan och fast den forsiktigt. DRAG INTE AT. Justera téltduken s& att den ar

vinkelrdt och centrerad pa ramen.

HHEE

W

Step 16 «

24 ‘ 26

E% "g% '“"z% m"g% ”yﬁ

o
21 MAN 9061126 SE V5

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 17: TAKDUK

3. Anvand repet (nr 25) for att spanna taltduken mot andbagarna. Det rekommenderas att klippa
repet i mindre bitar for att underlatta hanteringen.

4. Justera taltduken. Dra remmen in i dnden av taltduken, vik taltduken snyggt till andbagarna och
fast remmen med spannremmen.

Step 17 ==
@5

e

22 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




7\

STEG 18: TAKDUK

5. Nar taltduken ar korrekt placerad, flytta spannremmen fram och tillbaka for att spanna
taltduken vertikalt

Step 18

e

23 MAN 9061126 SE V5
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

7\

mmmmmm

EU-FORSAKRAN OM GVERENSSTAMMELSEC €

Overséttning av onginal dansk EU-forsakran om dverensstammelse

Tillverkare:

P.Lindbsrg 4/5

Sdr. Ringwe] 1

DE-5800 Yejen

TIf.: +45 70212528
E-rnail: salg@p-lindoerg.dk
CWR: 25803110
www.p-lindberg.dk

Harmed forklara att féljande Vindskydd for djur
maskin; GX6x37
Med lukket front
FLart. S051126
Type / modell: 55-606/55L202012

Overensstdmmer med féljands
direktiv:

2011/305/EEC

Tillampade standarder och normer:

EN 13782:2015

Datum och signatur:

Vejend 14-10-2025
F Lindberg ASS

" .__.-- ..
| [ ¥
{ [f
| Bd . | /.
J_'_-'-‘;'l" o ik U
Narten Trolle
Direktar

Vi forbehaller oss ratten utan forvarning dndra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt.

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

24
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

MAN 9061126 SE V5
www.p-lindberg.se
e-mail: order@p-lindberg.se



DE

Montageanleitun
(Ubersetzunggvon der original da%schen cn“er“ P

Montageanleitung) Prermium

Zelthalle — Artikelnr. 9061126
Beschreibung: Zelt mit Gestell aus verzinktem Stahl und PVC-Zeltplane. B6 x L6 x H3,7 Meter.

Einsatzbereiche: Fiur die Aufbewahrung von Geraten/Maschinen sowie als Unterstand fur Tiere zum
Schutz vor Wind & Wetter, Insekten, Sonne usw.

INHALT
SICHERHEITSANWEISUNGEN .......coooveveieieeeeeeeeee et ees e ssae s eassesneenessessas s 2
RICHTIGE VERANKERUNG UND MONTAGE DES GESTELLS ..o, 3
REINIGUNG/WARTUNG ... esee s 3
KOMPONENTEN ..ot e e e s s es e see s seneons 4
AUFSTELLEN DES GESTELLS ..ot see s 7
SCHRITT 1: STUTZENFUSSE UND VERANKERUNG......co.oeveveeeeeeeeeeeeesee e, 7
SCHRITT 2: SEITENPANELE ZUSAMMENBAUEN........ovovievoreeeeeeeeeeeseeeeeeeeseeee s enenns 8
SCHRITT 3: AUFSTELLEN DER SEITENPANELE UND DES HINTEREN GIBELPANELS ......ovevevereeanee. 9
SCHRITT 4: VERBINDEN DER FERTIGEN PANELE UND MONTAGE DER FRONTPANELE................... 10
SCHRITT 5: AUFBAU DES TORES UND VERBINDUNG ZUM FRONTPANEL.......vevereeereeeeeeeeeeans 11
SCHRITT 6: ZUSAMMENBAU DER DACHBOGEN ......ovuveeieeeeeeeeeeeeeeee e 12
SCHRITT 7: MONTAGE DER DACHBOGEN AN DEN PANELS .......oovveeeeeeeeeeeeeee e 13
SCHRITT 8: QUERSTREBEN ZWISCHEN DIE RUNDBOGEN MONTIEREN .......cvuivevereeeeeeeeeeeeeseenans 14
SCHRITT 9: STUTZSTREBE AN FRONT- UND ENDGIEBEL MONTIEREN ..o 15
SCHRITT 10 UND 11: UBERSICHTSZEICHNUNG UND PLAZIERUNG DER ANKER .....vveveeeeeeeeans 16
MONTAGE DER ZELTPLANE w....ooveeieeeeeeeeeee e ses s seesee s sessassnsanns 17
SCHRITT 12, 13 UND 14: GIEBELPLANEN EINFADELN ...ttt 17
SCHRITT 15: DACHPLANE . .....veve e see s 20
SCHRITT 16: DACHPLANE . .....veeeeeeeeeeee e 21
SCHRITT 17 DACHPLANE . .....veeeeeeeee e 22
SCHRITT 18 DACHPLANE . .....veeeeeeeeee et 23
EU-KONFORMITATSERKLARUNG ..o 24
1— MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

Tel. 04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



//N

WICHTIG
Beachten Sie, dass in einigen Landern Genehmigungspflichten fir das Aufstellen von Zelthallen
bestehen kdnnen - fragen Sie daher immer bei den ortlichen Behorden nach.

WICHTIG
Schnee und Eis kdnnen das Zelt zum Einsturz bringen. Entfernen Sie
Schnee oder Eis, das sich am Dach gesammelt hat, sofort mit einem Besen, H &

Mopp oder einem anderen Gerat mit einem weichen Ende. Seien Sie beim
Entfernen von Schnee von der Zeltplane extrem vorsichtig. Entfernen Sie es
immer von der AulRenseite der Konstruktion - niemals von der Innenseite!

SICHERHEITSANWEISUNGEN

Lesen Sie vor dem Aufbau der Zelthalle das gesamte Handbuch. Es ist wirklich wichtig, dass die Halle
angemessen verankert wird. Die Halle ist lediglich als Ubergangslésung gedacht. Es wird empfohlen,
diese nicht als dauerhafte Losung zu verwenden.

GEFAHR

Wahlen Sie die Platzierung des Unterstands sorgfaltig.

Sie ausreichend Abstand zu Stromkabeln.
Uberpriifen Sie, dass keine iiberhdngenden Versorgungsleitungen, “”i
Zweige oder Sonstiges im Weg sind. 4

Uberpriifen Sie den Boden auf Leitungen und Rohre hin, bevor mit

den Grabungsarbeiten begonnen wird.

Stellen Sie den Unterstand nicht in der Nahe von Dachvorspriingen oder anderen Elementen auf,
von denen Schnee oder Eis fallen oder Wasser auf den Unterstand flieRen kann.

Hangen Sie keine Gegenstdnde an die Decke oder die Stitzkabel.

WARNUNG
A Brandgefahr.

Rauchen Sie nicht und verwenden Sie keine Gerate mit
offenen Flammen (inkl. Grill, Feuerstelle, Gefrierschranke,

Réuchertfen und Laternen) im oder in der Ndhe des Unterstands.

Bewahren Sie im oder in der Ndhe des Unterstands keine brennbaren Flussigkeiten/Gase (wie
Benzin, Petroleum, Propan usw.) aus.

Das Dach und die Seiten des Unterstands durfen offenem Feuer oder anderen Ziindquellen nicht
ausgesetzt werden.

é ACHTUNG

Seien Sie vorsichtig, wenn Sie das Gestell aufstellen. Verwenden Sie Sicherheitsbrillen.
Schrauben Sie Ubereinander liegende Stangen zusammen. Passen Sie auf die Enden der Stangen
auf.

Vor der Inbetriebnahme:
Es wird empfohlen, dass mindestens 4 Personen den Aufbau des Unterstands durchfihren.

R —————————

2 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

RICHTIGE VERANKERUNG UND MONTAGE DES GESTELLS

Der Endverbraucher tragt die Verantwortung dafiir, das Gestell ordentlich zu verankern.
Der Verkaufer ist nicht verantwortlich flir Schaden am Unterstand oder den gelagerten
Gegenstanden aufgrund des Wetters. Jeder Unterstand, der nicht sicher verankert ist und
potenziell wegfliegen und Schaden verursachen kann, ist von der Garantie ausgeschlossen.

Kontrollieren Sie die Verankerung regelmaRig, um die Stabilitat zu prifen.

Hinweis: Die Zeltplane kann vor schlechtem Wetter rasch entfernt und aufbewahrt werden. Es wird
empfohlen, die Zeltplane vor schlechtem Wetter oder starkem Wind zu entfernen.

REINIGUNG/WARTUNG

Eine straff sitzende Zeltplane bedeutet eine langere Lebensdauer und eine bessere Funktion.
Sorgen Sie daher stets daflir, dass die Zeltplane straff ist. Loser Stoff kann die Abnutzung der Plane
erhohen.

Verwenden Sie keine Bleichmittel oder starke Scheuerprodukte zum Reinigen der Zeltplane. Die
Zeltplane wird vorsichtig mit milder Seife und Wasser gereinigt.

Far den Zusammenbau notwendiges Werkzeug:

=\ .
LIS P R -~
Ty =
e
3 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

covergg
KOMPONENTEN
NI, Beschreibung Stk.
1 Dachbogen oben First ‘ﬂ' “l‘ 4
2 Dachbogen Seite m 8
Dachbogen Verbindung zum /\
3 Panel ks 8
Endpfosten Panele vorne und
4 fa o =] CH N | Fd 2
hinten (links)
Endpfosten Panele vorne und
5 E = -1 [ -1 | 2
hinten (rechts)
Stltze flr mittleren Bogen
6 | " u u u [ | | 4
7 Querstreben 1 ) 21
3 Offnung vorne 2
N . I _1 I
Offnung hinten
9 1 1 | I | | 2
Stltzstrebe vorne mit Loch flr Nr. 1 I S 2
10 |11 d
10A Stltzstrebe fur hinten Ll v 2
Querstange fiir vorne 1
11 | |
Seitenpanele
12 I I 12
e
4 MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH

04604 — 9888 975

Flensburger Str. 3

D-24969 Groflenwiehe

www.p-lindberg.de
E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

P. Lindberg GmbH
04604 — 9888 975

Flensburger Str. 3
D-24969 Groflenwiehe

covergg

13 - M

Gibelpanele I 1 10
14 Tor (links) 1 Set
15 Tor (rechts) 1 Set
16 Sttzenfulle mit s 2

Spanngurtverschluss, links W
16A StitzenfulRse, mit 5

Spanngurtverschluss, rechts
17 | StitzenfuRe fir die Mitte =T, 4

StutzenfuRe fir vorne und g
18 hinten g™ 4
19 Anker el s 32
20 | Zeltplane, Dach ‘ 1
21 Zeltplane, Eingang Endgiebel . 1
22 Zeltplane, Endgiebel . 1
23 Gurt fir Winde i 8
24 Spanner fur Zeltplane . . 2 Sets

g 2
25 Seil fur Zeltplane, Dach
Blndel
e
5 MAN 9061126 DE V5

www.p-lindberg.de
E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

CoverUp
26 Kunststoffstopsel fur Pos. 24 @ 4
27 Schraube M10x80 fir Dachlatten ' T 68 +5
28 Schraube M8x70 fir Bogen 80+5
29 Schraube M10x80 fir Zaun 24 +4
30 Schraube M8x50 fiir vorne 8+2
31 Rohrclips 4
32 | stift fur Tore (14 und 15) 4
Stange fur ReilRverschluss an
33 , e 1
der Zeltplane vorne =
34 Schraube M8x80 . 4

Es ist wichtig, dass beim Aufstellen der FilRe alle EckfliRe in einem rechten Winkel
zueinander ausgerichtet sind und der Abstand genauso wie in der Zeichnung gezeigt
eingehalten wird. Um den genauen rechten Winkel zu finden, nutzen Sie am besten
den Satz des Pythagoras (a® + b? = ¢2). Richten Sie hierzu die FiRe 1 und 2 der langen
Seite mit dem korrekten Abstand zueinander aus, danach nehmen Sie den dritten
Fuld 3 und richten auch diesen im korrekten Abstand zum Fuld 2 aus. Nun errechnen
Sie den Abstand zwischen den FiRRen 1 und 3 mit der oben beschriebenen Formel:
6Xx6 + 6x6 = V64 (aus 64 die Wurzel ziehen) = 8,49m™

Somit ist bei dem 6x6 Weidezelt die Lange Cin der Zeichnung 8,49m.

Am einfachsten geht das Abstecken mit Schniren.

Je genauer die FUlRe im rechten Winkel stehen, desto leichter lasst sich spater die
Plane montieren.

R —————————

6 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

AUFSTELLEN DES GESTELLS

SCHRITT 1: STUTZENFUSSE UND VERANKERUNG

Ly

[
1=

4,
-

16A

6000mm

R —————————

7 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

CoverUp
SCHRITT 2: SEITENPANELE ZUSAMMENBAUEN
Schritt 2
@ |y I- o 1 F4
MBx70 ) 28 o —
M1 0x80F mm— 3G
M10x80 8] o) &7 O =

u
27— -’ TH=29 —-27
2t— T =1 1 : =29 q° e 2T
27— - =29 =29 —-27
27— JHll=2g0 Hi—2g —27
28=f 28-=g 28=pr ZF=+28
16A 17 17 16
® ® § @
27 &Y ZY ; 27
97 29 29 —27
(12 L2 .2
27 29 29 =27
2?’= 3 i st ')'9- & 0 — 99 _= 27
2B=pr 28-=0r 2Q=FE =28
16 17 17 16A
e
8 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

,,,,,,,,,,

SCHRITT 3: AUFSTELLEN DER SEITENPANELE UND DES HINTEREN GIBELPANELS

Schritt 3

12
M8x70 Bimmmmn 38
M10xB0 8 nm— 2O
iE) M10x806] mmmmm) 27
\ 8 J
@ §)
n u|
@ ®
27 29 29 27
2F 99 29 27
13 13 13
27 29 29 27
27 =29 =29 27
28=fr 28=pr 28=fr =28
16 18 18 16A

P. Lindberg GmbH
04604 — 9888 975

D-24969 Groflenwiehe

9
Flensburger Str. 3

MAN 9061126 DE V5

www.p-lindberg.de
E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

,,,,,,,,,,

SCHRITT 4: VERBINDEN DER FERTIGEN PANELE UND MONTAGE DER FRONTPANELE

Step 4
M8x70 Flmmmmmy 28 g
a3 M10x20F m— 29
M10x80 8] ) &7
= @ ‘
® ®
o ]
@ 5
27 27 7 27
27 27 7 27
13 13
27 27 7 27
27—t =27 7=t —27
28=gr 28-=gr 28=8 A=28
16 18 18 164

P. Lindberg GmbH
04604 — 9888 975

10
Flensburger Str. 3
D-24969 Groflenwiehe

MAN 9061126 DE V5
www.p-lindberg.de
E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

CoverUP
SCHRITT 5: AUFBAU DES TORES UND VERBINDUNG ZUM FRONTPANEL
Schritt 5
4x120 [ 9@
M8x50 Flmmmmmy 30
@ @ - J i r p
I e et
32 i En g $ 8
\.: &
:, o g i
i !
-
@ - 32 32 @
2F— | . =27
27— : s 97
1% 13
2T 0 27
27— 0 —— 27
28=fr B B 3p=28
16 18 18 16A
e
11 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de

04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

,,,,,,,,,,

SCHRITT 6: ZUSAMMENBAU DER DACHBOGEN

Schritt 6

12 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

,,,,,,,,,,

SCHRITT 7: MONTAGE DER DACHBOGEN AN DEN PANELS

Schritt 7

e

13 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

e —

14 MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

SCHRITT 9: STUTZSTREBE AN FRONT- UND ENDGIEBEL MONTIEREN

Schritt 9

|

e

15 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

,,,,,,,,,,

SCHRITT 10 UND 11: UBERSICHTSZEICHNUNG UND PLAZIERUNG DER ANKER

Schritt 10

16 MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

—————Frem

MONTAGE DER ZELTPLANE

SCHRITT 12, 13 UND 14: GIEBELPLANEN EINFADELN

Verwenden Sie das Seil (Nr. 25), um die Zeltplane an den Bégen zu befestigen und zu spannen. Es
wird empfohlen, das Seil in kleinere Stlicke zu schneiden, was das Anbringen der Plane erleichtert.

Step 12

e
17 MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

—————Frem

Setzen Sie die Stange fur den Rei3verschluss ein und fadeln Sie die Plane unten am
Gestell wie gezeigt fest.

Schritt 13 33

MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

—————Frem

Schritt 14

=— =—
25

R —————————

19 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

SCHRITT 15: DACHPLANE

ACHTUNG: Montieren Sie die Zeltplane NICHT bei starkem Wind.

1. Entfalten Sie die Zeltplane auf einer Unterlage. Richten Sie die Zeltplane parallel und mittig zum
Zeltgestell aus. Achten Sie darauf, die Plane ohne Gewalt hochzuziehen, sollte diese verkanten, 16sen
Sie die Plane, und versuchen Sie es erneut.

Schritt 15 - e
20 25

R —————————

20 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

SCHRITT 16: DACHPLANE

2. Ziehen Sie die Zeltplane GLEICHMASSIG, VORSICHTIG UND LANGSAM iber den Rahmen. Sammeln
Sie die 2 Spannstangen (Nr. 24) und setzen Sie die Spannstangen in den Laschen der Zeltplane ein
und setzen Sie die Endstopsel (Nr. 26) auf den Enden. Schneiden Sie direkt Gber jedem Spanngurt
einen kleinen Schlitz in die Lasche.

Legen Sie den Gurt (Nr. 23) um die Spannstange, bevor Sie |hn durch die Spannschlaufe am Stitzfuld
flhren, danach befestigen den Gurt im Gurtspanner. NICHT ZU FEST ANZIEHEN. Richten Sie die
Zeltplane so aus, dass sie rechtwinklig und mittig auf dem Gestell sitzt.

Schritt 16

=

R —————————

21 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




7\

SCHRITT 17: DACHPLANE

3. Verwenden Sie das Seil (Nr. 25), um die Zeltplane an den Giebeln zu spannen. Es wird
empfohlen, das Seil in kleinere Stlicke zu schneiden, um die Handhabung zu erleichtern.

4. Richten Sie die Zeltplane aus. Ziehen Sie den Gurt in das Ende der Zeltplane, falten Sie die
Zeltplane gut an den Endbogen und befestigen Sie den Gurt mit dem Spanngurt.

Schritt 17 i
@5

22 MAN 9061126 DE V5

P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de



7\

—————Frem

SCHRITT 18: DACHPLANE

5. Wenn die Zeltplane richtig sitzt, muss der Spanngurt gespannt werden, damit die Zeltplane in
vertikaler Richtung gespannt wird.

Step 18

R —————————

23 MAN 9061126 DE V5
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de
04604 — 9888 975 D-24969 GroBenwiche E-mail: kontakt@p-lindberg.de




P. Lindberg GmbH
04604 — 9888 975

EU-KONFORMITATSERKLARUNG

7\

FU-KONFORMITATSERKLARUNG

Ubersetzung von der original dédnizchen EU-Konformitdtserkldrung

¢

Hearsteller:

P_Lindberg &/5
Sdr. Ringve] 1
Dk-6500 Vejen

TIf +45 70212628
E-mail: salg@p-lindberg.dk
CWR: 25203110

www. p-lindberg.dk

Higrmit wird bestatigt dass die
folgenden
Maschine:

Unterstand fir Tiers

6 x&x3 7 Meter,

Mit geschioszensr Front

PL Artikelnummer 80 61 126

Typ / Modell:

55-606/550202012

Entspricht den folgenden Richtlinien:

2011/305/EEC

Angewandte Standards und
Mormen:

EN 13782:2015

Catum und Unterschrift:

Vejen d. 14-10-2025
F. Lindberg A75

|
U Ll
e i LY,
Morten Trolle
Direktar

Wir behalten uns das Recht vor, ohne vorherige Information technische Parameter oder Spezifikationen fir dieses Produkt zu

andern.

24

Flensburger Str. 3
D-24969 Groflenwiehe

MAN 9061126 DE V5

www.p-lindberg.de
E-mail: kontakt@p-lindberg.de



EN

Assembly Instructions
(Translation of t}{e original Danish cnverup

. . Premiurm
assembly instructions)

Lifestock Tent — Item no. 9061126
Description: Tent with galvanized steel frame and PVC cover. W6 x L6 x H3,7 meter.

Applications: For storage of goods, as well as animal shelter for protection against wind and
weather, insects, sun, etc.

CONTENT
SAFETY INSTRUCTIONS ..o en s s s s 2
PROPER ANCHORING AND INSTALLATION OF FRAME .......evuvoeeeeeeeieeeeeeeeeeeees e, 3
CARE AND CLEANING ...t s e es s e s 3
PARTS LIST e r e se s s 4
FRAME INSTALLATION «....oovivieeeeeee e ses s eeas s n e sasnessansenseneans 7
STEP 1: BASE PLATES AND STAKE PEGS ......oveoeeoeeeeeeeeeeeeeeeseeeesee s seeeses s sneens 7
STEP 2: SIDEWALL AND FENCE INSTALLATION w....oveeeeeeeeeeeeeeeeee e eeenenns 8
STEP 3: BACK WALL AND FENCE INSTALLATION w....voovvieeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeneens 9
STEP 4: FRONT WALL AND FENCE INSTALLATION ..o 10
STEP 5: FRONT DOOR INSTALLATION ..o 11
STEP 6: TOP ARCH ASSEMBLY ..o 12
STEP 7: TOP ARCH INSTALLATION ..o 13
STEP 8: PURLIN INSTALLATION w....voveveeeeeeeeeeeeeee e snesnens 14
STEP 9: FRONT AND BACK WALL UPPER PORTAL INSTALLATION ... 15
STEP 10 & 11: OVERALL SKETCH AND STAKE PEG INSTALLATION <. 16
COVER INSTALLATION .ot n e s 17
STEP 12, 13 & 14: FRONT AND BACK COVER INSTALLATION ....covmveieeeeeeeeeeeee e 17
STEP 15: ROOF COVER INSTALLATION .....voieieeeeeeeeee e 20
STEP 16: ROOF COVER INSTALLATION .....voieieeeeeeeeeeeeee e 21
STEP 17: ROOF COVER INSTALLATION ......voviveeeeeeeeeeeeeeeeees s sneneens 22
STEP 18: ROOF COVER INSTALLATION ......ovoveveeeeeeee e ssee e sneseeas 23
EU DECLARATION OF CONFORMITY ..o 24
1— MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

f IMPORTANT
Be aware that in some countries there may be requirements for approval for the erection
of tent halls - therefore always check with local authorities.

A IMPORTANT

Snow and ice can cause the tent to collapse. Immediately remove
any accumulated snow or ice from the roof structure with a broom, mop or ﬁ
other soft-sided instrument. Use extreme caution when removing snow
from cover- always remove from outside the structure - never from the
inside. DO NOT use hard-edged tools or instruments like rakes or shovels to
remove snow. This could result in punctures to the cover.

-

SAFETY INSTRUCTIONS

Please read instructions COMPLETELY before assembly. This shelter MUST be securely anchored.
THIS IS A TEMPORARY STRUCTURE AND NOT RECOMMENDED AS A PERMANENT STRUCTURE.

DANGER
Prior to installation, choose the location of your shelter

A carefully.

DANGER: Keep away from electrical wires. \
Check for overhead utility lines, tree branches or other “'
structures. Check for underground pipes or d

wires before you dig. DO NOT install near roof lines or other
structures that could shed snow,
ice or excessive run off onto your shelter. DO NOT hang objects from the roof or support cables.

WARNING

Risk of fire. DO NOT smoke or use open flame devices
(including grills, fire pits, deep fryers, smokers or
lanterns) in or around the shelter. DO NOT store flammable liquids

(gasoline, kerosene, propane, etc.) in
or around your shelter. Do not expose top or sides of the shelter to
open fire or other flame source.

CAUTION

f Use CAUTION when erecting the frame. Use safety goggles during installation. Secure and

bolt together
overhead poles during assembly. Beware of pole ends.

Before you start: 4+ individual recommended for assembly.

R —————————

2 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

PROPER ANCHORING AND INSTALLATION OF FRAME

PROPER ANCHORING OF THE FRAME IS THE RESPONSIBILITY OF THE CONSUMER.

We are not responsible for damage to the unit or the contents from acts of nature. Any shelter that
is not anchored

securely has the potential to fly away causing damage, and is not covered under the warranty.
Periodically check the anchors to ensure stability of shelter. We cannot be responsible for any
shelter that blows away.

NOTE: Your shelter’s cover can be quickly removed and stored prior to severe weather conditions. If
strong winds or severe weather is forecast in your area, we recommend removal of cover.

CARE AND CLEANING
A tight cover ensures longer life and performance. Always maintain a tight cover. Loose fabric can

accelerate deterioration of cover fabric. DO NOT use bleach or harsh abrasive products to clean the
fabric cover. Cover is easily cleaned with mild soap and water.

RECOMMENDED TOOLS:

= e
L ey -
Ty e
R —————————
3 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

covergg
PARTS LIST
No. Description Qty.
1 Top bent Joist ‘ﬂ' “l‘ 4
2 Roof bent Joist m 8
Sidewall bent Joist /\
3 -5 8
Upright for front and back
4 fa o =] CH N | Fd 2
end (left)
Upright for front and back
5 E = -1 [ -1 | 2
end (right)
Upright joist for inner arch
6 | " u u u [ | | 4
7 Purlin 1 ) 21
3 Lower portal for front end 2
N . I _1 I
Lower portal for back end
9 1 1 | I | | 2
10 Upper portal for front end
1 11 S o 2
10A Upper portal for back end Ll T 7
1
11 Cross beam for front door G ﬂ
Fence for sidewall
12 I I 12
e
4 MAN 9061126 EN V5

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

covergg
13 Fence for front and back end - M
I I 10
14 Left gate panel, 1 set
(1+1)=2pcs/set
15 Right gate panel, 1 set
(1+1)=2pcs/set
16 Base plate with ratchet on - 5
the left corner g
Base plate with ratchet on
16A 2
the right corner
Base plate for the inside arch
17 L 4
Base plate for front and back Q
18 end V 4
19 Stakepeg EK.-’.-’.-’."."////.".".-’."."/ 32
Roof cover
20 ‘ 1
Front cover
21 1
Back cover .
22 1
Belt for ratchet on the
23 base plate 8
Tensioning Tube for roof
24 Cover, (2pcs short+1pc L = 2 seet
Long)=3pcs/set
e
5 MAN 9061126 EN V5

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

ﬂﬂ\lﬂl‘!g
Knitting Rope for roof cover
1
25
bundt
Plastic Plug for No.24
26 @ 4
Carriage Bolt M10x80 for purlins
27 ...................................... 68 + 5
Bolt M8x70 for swaged tube
28 80+5
Bolt M10x80 for fence
29 24 +4
Bolt M8x50 for front end
30 8+2
Tube clip
31 4
Pin for gate (No.14, 15)
32 4
Rod for picking up front
33 p gup | : 1
door cover zipper =
Bolt M8x80
34 i 4
e
6 MAN 9061126 EN V5

www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

,,,,,,,,,,

FRAME INSTALLATION

STEP 1: BASE PLATES AND STAKE PEGS

-
H
—

— -
—
)

i

6000mm

16A 17 17 16

- 6000mm J

R ——————

7 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

STEP 2: SIDEWALL AND FENCE INSTALLATION

Step 2

@ s | I I I F4

HBx70 i 25 Y —
M10x80 0 m— 35

M10x80 £ g &7 e ———

|
27— o _—) =27
o7 a0y LY * 27
(1 & {2 {12
27— —29 —29 —27
57 =00 H=—2g f—27
28=n 28=mr 28=pr 2g=+28
16A 17 17 16
5 § § C
27 24 29 e A
I ) Y — LY —_—2T
(12 By (DY
27 29 29 —27
2?= 3 i rm— ')9 & 0 — 99 _= 27
28=q 28= 2R=ar =28
16 17 17 L6A
R ——————
8 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

,,,,,,,,,,

STEP 3: BACK WALL AND FENCE INSTALLATION

M8x70 Al G

&mxsoﬁl—a @‘
M10x80H ) 27

S R—

g ]
@ 6y
T 24 29 ——27
T —Z9 29 =27
13 13 13
27— 29 29 I 27
27— =29 i 29 : 27
28=fr 28=fr 28=n 3F=+28
16 18 18 16A
e
9 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

CoverUP
STEP 4: FRONT WALL AND FENCE INSTALLATION
Step 4
MSx70 Flmmm— 28 g
13 M10x300 mem— 2O
10280 B rommmm) €7
= @ ‘
® ®
@ ®
T— 27 7 27
yl 27 7 27
13 13
T 27 7 r——27
27— =27 =t —27
28=fr 28 =1 28=at 2F=28
16 18 18 164
o
10 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

STEP 5: FRONT DOOR INSTALLATION

Step 5

M8x50 Flmmmmmy 30

14x120 D:]@}

] R B

2] | = -
N S 7 1
i | I
-
@ 2 3 ®
/
[

e = =

84

88
88
-

2F—r i u - 27
Dt . - 27
T3 T3
2Tt . - 27
27—k ’ 27
28=fr 8 - =28
16 18 18 164

o
11 MAN 9061126 EN V5

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

,,,,,,,,,,

STEP 6: TOP ARCH ASSEMBLY

Step 6

12 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

,,,,,,,,,,

STEP 7: TOP ARCH INSTALLATION

Step 7

R ——————

13 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

STEP 8: PURLIN INSTALLATION

i —y

14 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

STEP 9: FRONT AND BACK WALL UPPER PORTAL INSTALLATION

Step 9

\

R ——————

15 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

,,,,,,,,,,

STEP 10 & 11: OVERALL SKETCH AND STAKE PEG INSTALLATION

Step 10

16 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

—————Frem

COVER INSTALLATION

STEP 12, 13 & 14: FRONT AND BACK COVER INSTALLATION

Use rope (no.25) to loop and tighten the back cover to the end arches. It is recommended to cut
the rope into smaller sections for easier handling.

Step 12

R —————————

17 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

—————Frem

Insert the zip rod and thread the tarpaulin at the bottom of the frame as shown.

Step 13 33

18 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

—————Frem

Step 14

R —————————

19 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

STEP 15: ROOF COVER INSTALLATION
NOTE: DO NOT install the cover onto the frame in high wind conditions.

1. Roll out the roof cover on a ground sheet. Align the cover evenly to each end of the frame. Be sure
not to pull too hard on the end of roof cover.

Step 15 - —
0 25

R —————————

20 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

STEP 16: ROOF COVER INSTALLATION

2. Pull the roof cover over the frame EVENLY, CAREFULLY, AND SLOWLY. Assemble and insert the
tensioning tube (No. 24) and end plug (No. 26) into the pipe pockets on the cover. Cut a
small slit directly above each base plate ratchet.
Loop the belt (No. 23) around the tensioning tube, pass it through the ratchet on the base plate, and
secure it gently. DO NOT TIGHTEN IT. Adjust the roof cover to ensure it is square and evenly
centered on the frame.

HEHH

Step 16

W

24 | 26

—245-< |-E< ] |-£< ™ |-&< =] }l?

o
21 MAN 9061126 EN V5

P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




7\

STEP 17: ROOF COVER INSTALLATION

3. Use rope (No.25) to tighten roof cover to the end arches. It is recommended to cut the rope into

small sections for easier handling.
4. Tidy the cover. Pull the strap inside the end of roof cover, make the cover well fold to end arches

and fasten the strap with ratchet on the corner base plate.

Step 17 =
@5

22 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



7\

—————Frem

STEP 18: ROOF COVER INSTALLATION

5. When roof cover is tidy and ready, drive the ratchet forth and back and then roof cover is tightened
in the vertical direction.

Step 18

R —————————

23 MAN 9061126 EN V5
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




EU DECLARATION OF CONFORMITY

EU DECLARATION OF CONFORMITY

Transigtion af the onginagl Dorizh EU deglaration of confarmity

hManufacturer:

F. Lindoerg &/
Edr. Ringve] 1
DkK-5600 Vejen

Phone:  +45 70212626
E-rnail: salg@p-lindberg.dk
CWR: 25303110

wndwe. p-lindberg.dk

Hereby declare that the following
machine:

Livestock Tent

ExGx3 7 m,

w. closed frant

PL item mumber 3061126

Type / model:

SE-E0E/SEL 202013

Complies with the following
directives:

2011/305/FEC

Applied standards and norms:

Date and signature:

Viejen o, 14-10-2025
F. Lindberg Ark

| f
|' ...'||_ i
AL L A I_.

h.f-u-ri,l,ln Tralie
Derektar

We retain the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notification.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

24

Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

MAN 9061126 EN V5
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



	9061126 Læskur til dyrehold forside coverUP
	MAN 9061126 DK V5
	SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
	KORREKT FORANKRING OG MONTERING AF STELLET
	RENGØRING / VEDLIGEHOLDELSE
	KOMPONENTER
	OPSTILLING AF STEL
	TRIN 1: STOLPEFØDDER GRUNDPLAN
	TRIN 2: SIDEVÆG OG HEGN
	TRIN 3: ENDEGAVL OG HEGN
	TRIN 4: FRONTGAVL OG HEGN
	TRIN 5: FRONTLÅGER
	TRIN 6: SAMLING AF ØVERSTE TAGBUER
	TRIN 7: MONTERING AF ØVERSTE TAGBUER
	TRIN 8: MONTERING AF TAGLÆGTER
	TRIN 9:  PORTALER PÅ FRONT- OG BAGGAVL
	TRIN 10 OG 11: OVERSIGTSTEGNING OG PLACERING AF PLØKKER

	MONTERING AF TELTDUG
	TRIN 12, 13 OG 14: ENDEGAVLE
	TRIN 15: TAGET
	TRIN 16: TAGET
	TRIN 17: TAGET
	TRIN 18: TAGET

	EU OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

	MAN 9061126 SE V5
	SÄKERHETSINSTRUKTIONER
	KORREKT FÖRANKRING OCH MONTERING AV STOMMEN
	RENGÖRING/UNDERHÅLL
	KOMPONENTER
	UPPSTÄLLNING AV STÅLKONSTRUKTIONEN
	STEG 1: STOLPFÖTTER OCH PÅLPINNAR
	STEG 2: SIDOGRINDAR
	STEG 3: ÄNDGAVEL OCH GRINDAR
	STEG 4: FRONTGAVEL OCH GRINDAR
	STEG 5: FRONT DÖRR
	STEG 6: MONTERING AV ÖVRE TAKBÅGAR
	STEG 7: MONTERING AV ÖVERE TAKBÅGAR
	STEG 8: MONTERING AV TAKÅS
	STEG 9: PORTALER PÅ FRONT- OCH ÄNDGAVEL
	STEG 10 OCH 11: ÖVERSIKT OCH PLACERING AV JORDSPETT

	MONTERING AV TÄLTDUK
	STEG 12, 13 OCH 14: ÄNDGAVEL
	STEG 15: TAKDUK
	STEG 16: TAKDUK
	STEG 17: TAKDUK
	STEG 18: TAKDUK

	EU FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE

	MAN 9061126 DE V5
	SICHERHEITSANWEISUNGEN
	RICHTIGE VERANKERUNG UND MONTAGE DES GESTELLS
	REINIGUNG/WARTUNG
	KOMPONENTEN
	AUFSTELLEN DES GESTELLS
	SCHRITT 1: STÜTZENFÜSSE UND VERANKERUNG
	SCHRITT 2: SEITENPANELE ZUSAMMENBAUEN
	SCHRITT 3: AUFSTELLEN DER SEITENPANELE UND DES HINTEREN GIBELPANELS
	SCHRITT 4: VERBINDEN DER FERTIGEN PANELE UND MONTAGE DER FRONTPANELE
	SCHRITT 5: AUFBAU DES TORES UND VERBINDUNG ZUM FRONTPANEL
	SCHRITT 6: ZUSAMMENBAU DER DACHBÖGEN
	SCHRITT 7: MONTAGE DER DACHBÖGEN AN DEN PANELS
	SCHRITT 8: QUERSTREBEN ZWISCHEN DIE RUNDBÖGEN MONTIEREN
	SCHRITT 9: STÜTZSTREBE AN FRONT- UND ENDGIEBEL MONTIEREN
	SCHRITT 10 UND 11: ÜBERSICHTSZEICHNUNG UND PLAZIERUNG DER ANKER

	MONTAGE DER ZELTPLANE
	SCHRITT 12, 13 UND 14: GIEBELPLANEN EINFÄDELN
	SCHRITT 15: DACHPLANE
	SCHRITT 16: DACHPLANE
	SCHRITT 17: DACHPLANE
	SCHRITT 18: DACHPLANE

	EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

	MAN 9061126 EN V5
	SAFETY INSTRUCTIONS
	PROPER ANCHORING AND INSTALLATION OF FRAME
	CARE AND CLEANING
	PARTS LIST
	FRAME INSTALLATION
	STEP 1: BASE PLATES AND STAKE PEGS
	STEP 2: SIDEWALL AND FENCE INSTALLATION
	STEP 3: BACK WALL AND FENCE INSTALLATION
	STEP 4: FRONT WALL AND FENCE INSTALLATION
	STEP 5: FRONT DOOR INSTALLATION
	STEP 6: TOP ARCH ASSEMBLY
	STEP 7: TOP ARCH INSTALLATION
	STEP 8: PURLIN INSTALLATION
	STEP 9: FRONT AND BACK WALL UPPER PORTAL INSTALLATION
	STEP 10 & 11: OVERALL SKETCH AND STAKE PEG INSTALLATION

	COVER INSTALLATION
	STEP 12, 13 & 14: FRONT AND BACK COVER INSTALLATION
	STEP 15: ROOF COVER INSTALLATION
	STEP 16: ROOF COVER INSTALLATION
	STEP 17: ROOF COVER INSTALLATION
	STEP 18: ROOF COVER INSTALLATION

	EU DECLARATION OF CONFORMITY




